

Varebetegnelse	LASAGNETTE, KNORR	
Nettoindhold	1 pk á 273g.	
Holdbarhed og opbevaringsforskrift	Opbevares tørt og ved stuetemperatur.	
Ingredienser, allergener fremhæves med fed. Rækkefølge efter faldende vægt uden hensyn til svind ved tilberedning. Ved anprisning: Mængdeangivelse (QUID) og næringsindhold.	Ingredienser: LASAGNETTEPASTA 65%: DURUMHVEDEMEL. Kan indeholde spor af mælk, æg og selleri. SAUCEMIX 35%: Tomatpurépulver*, kartoffelstivelse, palmefedt, HVEDEMEL, salt, sukker, løg, hvidløg, porre, krydderier, aroma (HVEDE, BYG), gulerod, krydderurter, gærekstrakt, hydrolyserede vegetabiliske proteiner, baconfedtstof (fedt, antioxidant (ekstrakt af rosmarin)), rødbedepulver, E508 (kaliumklorid), SELLERIROD, maltodextrin, citronsaftpulver. Kan indeholde spor af mælk og æg. *Fra bæredygtigt dyrkede tomater. Unilever fremmer bæredygtig palmeolie	
Tilsætningsstoffer Konserveringsmidler; Farvestoffer; Stabilisator;	Syre/base: E508.	
Allergener	Gluten, selleri. Kan indeholde spor af mælk og æg.	
Brugsanvisninger	Knorr Lasagnette er en af Knorrs favoritter blandt de yngste i familien. Og hos de lidt ældre. Med sin kombination af milde krydderier og små pastastykker lokker Knorr Lasagnette hele familien til spisebordet. Hver pakke indeholder saucemix og pasta, så du kun skal tilsætte hakket oksekød, mælk og revet ost. En pakke giver 3-4 portioner.	
Næringsindhold Obligatorisk for anpriste varer, nøglehulsprodukter og varer som indeholder vitaminer eller mineraler. Lovkrav pr. december 2016 for alle fødevarer.	Næringsdeklaration Næringsindhold pr. 100g tilberedt:	
	Energi	550kJ/140kcal
	Fedt	6g
	heraf,	
	mættede fedtsyrer	2,5g
	enkeltumættede fedtsyrer	g
	flerumættede fedtsyrer	g
	Kulhydrat	11g
	heraf,	
	sukkerarter	3g
	polyoler	g
	stivelse	g
	Kostfibre	0,7g
	Protein	8g
	Natrium/Salt	0,58g
Oprindelsesland		
Firmanavn – Ansvarlig Producent, pakkevirksomhed eller forhandler.	KNORR forbrugerkontakt.dk@unilever.com	